




						Přeskočit na hlavní obsah[image: Logo městského úřadu Šenov]
[image: Logo městského úřadu Šenov]



		
        
        

        
            
            JavaScript is disabled in your browser. Please enable JavaScript for a better experience.
            

            	Domů
	Úřední deska
	Poradna občana
	Bydlení a trvalý pobyt
	Doprava
	Dotace
	Sociální péče
	Osobní doklady a údaje
	Místní daně a poplatky
	Matrika
	Preventivní doporučení PČR



	Občan
	Kalendář akcí
	Odpady
	Popelnice - registrace
	Sociální služby
	Bezpečnost
	Oznámení o poruše či poškození VO
	Ztráty a nálezy
	Seznam nalezených psů
	Pohřebnictví
	Vodovody a kanalizace



	Radnice
	Struktura úřadu
	Povinné informace
	Oběžníky
	Orgány obce
	Usnesení rady
	Usnesení zastupitelstva
	Vyhlášky a nařízení
	Rozpočet
	Volby
	Profil zadavatele
	Zakázky města
	Příspěvkové organizace
	Elektronická podatelna
	CZECH POINT
	Formuláře



	Město
	Lékaři
	Historie města
	Památky
	Školství
	Volný čas
	Církve
	Životní prostředí
	Dotační projekty
	Územní rozvoj
	Územní plán města Šenov
	Sčítání lidu, domů a bytů
	Fotogalerie



	Kontakty


        


        
                        
                    
                        

                    

                
            
        	
                
                                            
                            
                        
                                                        
            
	
                    
                        [image: ]
                    
                    
                    
                        
                            
                                
                            
                        
                    
                    
                        	
                                
                                    [image: ]
                                    
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        
                                    
                                    
                                        	
                                                    
                                                        [image: ]
                                                      
                                                    
                                                


                                    
                                


                    
                



        
    

		




				

Úřední hodiny
Pondělí: 8:00 až 11:30 - 12:30 až 17:00

Středa: 8:00 až 11:30 - 12:30 až 17:00

Čtvrtek: 8:00 až 11:30



Úřední hodiny podatelna
Pondělí: 8:00 až 11:30 - 12:30 až 17:00

Úterý: 8:00 až 11:30 - 12:30 až 14:30

Středa: 8:00 až 11:30 - 12:30 až 17:00

Čtvrtek: 8:00 až 11:30 - 12:30 až 14:30

Pátek: 8:00 až 11:30 - 12:30 až 13:00



Úřední hodiny pokladna
Pondělí: 8:00 až 11:30 - 12:30 až 16:30

Středa: 8:00 až 11:30 - 12:30 až 16:30

Čtvrtek: 8:00 až 11:30




Adresa
Radniční náměstí 300
739 34 Šenov

IČO: 00297291
Kontakty
elektronická podatelna: podatelna@mesto-senov.cz
pevná linka: +420 596 887 147
mobil: +420 774 520 106
datová schránka: zznbfqm
GDPR: michaela@neumahr.cz
webmaster: trzyman@mesto-senov.cz
Facebook města




Vytvořil: Tomáš Rzyman | Redakční systém: Wordpress






	







	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas










 
